
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

No 06042/2021

As 14:08 horas do dia 19 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUCIA AMARO DE ARAUJO GONDIM FEITOSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no
2021.06.04.2-PE, Pregão no 06042/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação manutenção de equipamentos permanentes

Descrição Complementar: Locação de 07 (sete) monitores radiológicos pessoais através de dosimetros
termoluminescentes tld de tórax e 02 (dois) monitores padrões para radiação X, com avaliação mensal através de
laboratório credenciado pela Comissão Nacional de Energia Nuclear (CNEN).

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 20.160,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL BANDEIRA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.780,0000 .

Eventos do Item

Evento

Adjudicado

Data

15/07/2021
08:29:59

Nome

LUCIA AMARO DE19/07/2021
Homologado 14:08:47 

ARAUJO GONDIM
FEITOSA

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL
BANDEIRA E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 19.582.658/0001-87,

Melhor lance: R$ 9.780,0000

Fim do documento

k.i6a VZO 
klü;oGotimi\tosa

Secretàfia 
ViunIc‘pa', de 

Saiide

del-lorqonteiCE


